
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	GAŠPAR

Název	práce Logistika	mobilních	domů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Logičtější	návaznost	názvu	a	výsledků	práce.
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Student	se	zaměřil	více	na	otázku	projektů	nových	mobilních	domů,	méně	na
jejich	logistiku.	Hypotézy	nebyly	definovány.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:V	rámci	cenové	analýzy	byla	odhadnuta	cena	při	různých	velikostech	výstavby.
Nicméně	významným	faktorem	u	mobilních	domů	mohou	být	také	náklady	na	jejich	transport
a	s	tím	související	metodický	způsob	výpočtu.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Bylo	by	vhodné	uvést	přínosy	práce	v	závěru
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Převážná	většina	pouze	internetových	zdrojů.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Styl,	mluvnice,	pravopis.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Při	vypracování	práce	bylo	nutné	provádět	více	úprav.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	bakalářské	práce	bylo	zhodnocení	projektů	zaměřených	na	logistiku	mobilních	domů	a	na
základě	provedené	analýzy	charakterizovat	kritické	faktory	a	navrhnout	opatření	k	omezení	rizik.
Název	práce	vypovídá	o	logistice	mobilních	domů.	Ta	je	v	práci	zmíněna	v	literárním	přehledu	a
analyzována	v	praktické	části	v	charakteristice	vybraných	podniků	prostřednictvím	rozhovorů.	Při
zhodnocení	nabídek	vybraných	podniků	i	v	dotazníkovém	šetření	se	nicméně	autor	více	zaměřuje
na	tvorbu	(projekty)	nových	mobilních	domů,	méně	na	logistiku.	Této	oblasti	by	mohlo	být	věnováno
více	prostoru.



Cíl	práce	byl	nakonec	splněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	V	dotazníkovém	šetření	se	respondenti	mohli	vyjádřit	k	otázce	důležitých	faktorů	(ot.	č.	11).
Významné	hodnocení	obdržela	varianta	žádné	dodatečné	náklady.	Opravdu	v	ceně	za	mobilní
dům	nejsou	další	dodatečné	náklady	obsaženy?
2.	Jaké	jsou	náklady	na	přepravu	mobilního	domu	na	1	km?
3.	Při	hodnocení	nabídek	vybraných	podniků	za	mobilní	dům	navrhujete	ideální	variantu	domu	a
nejlépe	byla	hodnocena	varianta	domu	pro	náročnějšího	zákazníka	(design,	kvalita,	velikost),	proč
si	myslíte,	že	v	tomto	případě	nehraje	roli	cena?

Datum:	04.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


